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1.3 Horen und ergéinzen Sie die Fragen!

10.

11.

12.

13.

14.

Sollten wir den nicht

Hier, siehst du das

Wagen holen2

seidenmatte

einen Eimer Lack aus dem

klare

von Wettere

denn jetzt diese Lackfarbe?

Werden wir die Heizkérper heute

Also, dem Lack macht

die Leitere

Bist du

mir helfen2

mit Lack streichen2
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